[image: image1.emf]
администрация

Каневского  сельского  поселения

КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________
№ ___________
станица Каневская
ПРОЕКТ
О внесении изменений в постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 23.12.2013  года № 1290  «Об утверждении административного регламента  по исполнению муниципальной функции осуществления муниципального жилищного контроля на территории Каневского сельского поселения

Каневского района»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с протестом прокуратуры Каневского района от 22.01.2015 года № 7-02/1/321-2015,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 23.12.2013  года № 1290  «Об утверждении административного регламента  по исполнению муниципальной функции осуществления муниципального жилищного контроля на территории Каневского сельского поселения Каневского района»:

1.1. Подпункт 1 пункта 3.6 раздела 3 административного регламента изложить в следующей редакции:

«1) наименования юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений), фамилии, имена, отчества индивидуальных предпринимателей, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями.»;

1.2. Подпункт  3 пункта 3.11 раздела 3 административного регламента изложить в следующей редакции:

«3) наименования юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений), фамилии, имена, отчества индивидуальных предпринимателей, проверка  которых проводится, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями;»;

1.3. Пункт 3.25 раздела 3 административного регламента изложить в следующей редакции:

«3.25. В исключительных случаях, связанных с необходимостью проведения сложных и (или) длительных исследований, испытаний, специальных экспертиз и расследований на основании мотивированных предложений должностных лиц муниципального контроля, проводящих выездную плановую проверку, срок проведения выездной плановой проверки может быть продлен руководителем такого органа, но не более чем на двадцать рабочих дней, в отношении малых предприятий не более чем на пятьдесят часов, микропредприятий не более чем на пятнадцать часов.».

2. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Ка-невского района (Тоцкий):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Канев-ского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://kansp.ru/).

2.2. Обеспечить официальное обнародование данного постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района В.В.Жуковского.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района
         В.Б.Репин